
- 149 -

─────────────────────────────────────────────────

◎町長あいさつ

○議長（藤井 要君） 申し上げます。

町長から発言を求められておりますので、この際、発言を許します。

○町長（長嶋精一君） 令和２年松崎町議会第２回定例会の閉会にあたり、一言御挨拶を申し

上げます。本定例会に、私どもが提案申し上げました案件につきまして、慎重審議をいただ

き、いずれも原案どおり可決承認をいただきまして、誠にありがとうございました。これか

らも、今議会で御指摘や御助言をいただきました事項につきまして、それぞれを真摯に受け

とめ、今後の町政運営に反映させるよう、努力してまいりますので、変わらぬ、御理解、御

協力をお願い申し上げます。

本日はどうもありがとうございました。

（午前 １２時２４分）


